'

Ìl
'
Ut Sl,P e1' u[lMUe re

responsa darenl, ab eàdem vero congre-

gatione fuerit rcsponsum: neque consli-

tutione in generali Concilio Lugdunensi

edita, quae incipit Yolentes, neque de-

creto Concilii Tridentini cap. xiv, sess. vii

comprehendi regulares, ideoque eos,iuxta

eorum privilegia, coram suis superioribus

vel conservaloribus esse conveniendos;

necnon decretum eiusdem Concilii Tri-

dentini dicto cap. xx, sess. xxiv ad regu-

lares non pertinere, nec eorum conserva-

torias imminuere , nec quoad primam
illam instantiam aliquid novi inducere

;

ipseque Basilius procurato!' generalis no-

1 Ex cap. Volentes de prinlegiorirm in 6,

et ex cap. xx, sess. 24, Concilii Tridentini.

decrevit.
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bis humililer supplicali fecerit, ut, prò

sui Ordinis quiete, supradiclas declara-

liones ab eisdcm locorum Ordinariis ser-

vali debere apostolica auclorilate prae-

cipere dignaremur:

§ o. Kos, illius huiusmodi supplica- Pauiusìd*p-
. *.. ... ., V .. proba!.

tionibus inclinati, omnibus et singulis

locorum Ordinariis in virtule sanctae o-

bedientiae per praesenles dislricte prae-

cipiendo mandamus, ne fratres et reli-

giosos dirti Ordinis Carmelilarum contra

dispositionem declarationum praedicta-

rum perturbare, inquietare quoquo modo

audeant vel praesumant: irrilum nihilo-

minus et inane decernentes quicquid secus

super bis a quoquam, quavis auclorilate,

scienter vel ignoranter, conligerit atten-

tali.

| i. Quocirca dilectis filiis causarum Et ìu separi

,-c . i- , •
mjndat.

cunae (.amerae Aposlolicae generali audi-

tori et noMro et Aposlolicae Sedis in re-

gnis llispàniarum nuncio per praesenles

commillimus et mandamus, qualenus ipsi

vel alter eorum praesenles litleras et in

eis conlenla quaecumque, ubi et quando

opus fuerit, et quolies prò parte dictorum

religiosorum eorumve superiorum fuerint

requisiti, solemniter publicantes , eisque

in praemissis eflìcacis defensionis praesi-

dio assistenles, faciant auclorilate nostra

illos eorunidem praemissorum effeclu pa-

ciiìce frui et gaudere; non permittentes

eos desuper a quoquam quavis auctori-

tate quomodolibet indebite moleslari: con-

tradictores quoscumque per censuras et

poenas ecclesiasticas, aliaque opportuna

iuris el facti remedia, appellalione post-

posilà, coinpescendo, invocato etiam ad
hoc, si opus fuerit, auxilio brachii sae-

cularis.

| •>. Aon obslantibus felicis recorda- Quibuscumqua

tionis Bonifacii Papae "Vili praedecessoris Im.

nostri de una, et in concilio generali edita

de duabus dielis , dummodo ultra tres

die Las aliquis auctoritate praesentium ad
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Fides exem-
plorum bullae.

iudicium non trahalur, aliisque conslilu-

tionibus et ordinationibus apostolicis

,

caeterisque conlrariis quibuscumque.

§ 6. Volumus autem ut praesenlium

transumptis, etiam impressis, manu ali-

cuius notarii publici subsciplis, et sigil-lo

alicuius personae in dignitale ecclesias-

tica constitutae munitis , eadern prorsus

fides habeatur, quae eisdem praesentibus

haberelur, si originaliter forenl exhibitae

vel ostensae.

Datum Romae apud sanclum Marcum,

sub annulo Piscaloris, die xxiv augusti

Mpcvii, pontificatus nostri anno in.

Dat. die 24 augusti 1607, pontif. an. xm.

LXXXIII.

ProhibittODis

caasae.

Prohibitio.

Declaratur congregalionem cardinalium

super fontibus ac S. R. E. camera-

rium vel alios quoscumque aliquam

aquae virginis quantilatem nemini

absque speciali mandato pontifìcio con-

cedere posse '

Paulus Papa V.

ad perpetuai!! rei memoriam.

§ 1. Quoniam multiplici concessione,

quae fieri consuevil personis privatis
,

aquae virginis illius primarium Trivii

nuncupatum et alios publicos almae Ur-

bis nostrae fontes valde imminui comper-

tumest; nos, eorumdem.fontium conser-

vationi ad Urbis ornatimi et publicam

commoditalem prospicere volenl.es, motu

proprio, non ad alicuius nobis super hoc

oblatae petitionis instanliam, sedex certa

scientià ac matura deliberatone nostra,

deque apostolicae potestatis plenitudine,

statuimus et ordinamus ne de caelero

quisquam, quavis auctoritate et facultate

1 Ex Regest. ia Secret. Brev.

fungalur , nec elianti sanclae Romanae

Ecclesiae cardinales super fontibus depu-

tati, aut eiusdem sanclae Romanae Ec-

clesiae camerarius, quamcumque dictae

Aquae Virginis partem sevi quantitaleni

quanlumvis exiguam, sine speciali man-

dalo per cbyrographum manu noslrà sub-

scriplum illis dalo, cuique quovis litulo

dare vel concedere possinl; irrilum»ni-

hilominus et inane decernentes quicquid

secus super his a quoquam illorum, scien-

ler vel ignorante!', contigeril attentari.

§ 2. Non obstanlibus constilutionibus Drogano eoa-

et ordinationibus apostolicis, ac quibusvis

stalutis et consueludinibus , etiam iura-

menlo, confirmatione apostolica, vel qua-

vis tinnitalo alia roboralis
,

privilegiis

quoque, indultis et litleris apostolicis, eis-

dem cardinali camerario aut quibusvis

aliis in conlrarium praemissorum quomo-

libel concessis, confìrmalis et approbatis.

Quibus omnibus et singulis, eorum leno-

res praesenlibus prò expressis et ad ver-

bum inserlis habentes, hac vice dumlaxat

specialiler et expresse derogamus, cae-

terisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud sanctum Marcimi

sub annulo Piscatoris, die xvm septem-

bris mdcvi, pontificatus noslri anno ni.

Dat. die 18 septembris 1607, pontif. annoili.

LXXXIY.

Contra Canonicos regularcs Congregalio-

nis sancii Salvaloris, Ordinis sancii

Auguslini, dignitates et officia ipsius

Ordinis conquisitis extra Religionem

favoribus ambienles, eorumque coni-

plices et faulores , necnon superiores

ad eosdem in eleclionibus favores alten-

dentes
*

\ Congregationem islam probavit Gregor. XII

ut supra in sua Constit. m Excilat. tom. ili

pag. 651

.
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Ambitus Re-
gulariumimpro-
balur.

Canonici ro-

gularos S. Sal-
vatori*, ad obli-

ncndas dignila-
les Onlinis

, f,i-

vores persona-
rum extra reli-

gionem requi-

rebanl.

Hune eigf

ambitum fonti

l'ex illis sub gra
vibus poeni? in-

terdicit.
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Paulus Papa V,

ad perpetuam rei memoriam

Quoniam nemo debet sibi assumere

honorem ', nisi vocalus a Deo lamquam

Aaron, etaregularis vilae inslitulo valde

alienum est, ut Religiosi mendicalis, sae-

cularium praeserlim personarum, studiis

ad. dignilalum gradussibi adilum palefa-

cere conlendant, unde magna in Ecclesia

Dei mala provenire solent; nos, prò mu-

neris nostri debito, buie malo, quantum

in nobis est, opporlunum remedium adhi-

bendum ceiisuimus.

| 1. Cum itaque, sicut accepimus, qui-

dam in Congregalione Canonicorum P.e-

gularium sancii Salvaloris, Ordinis sancii

Auguslini , dignilalum et oiììciorum in

dieta Religione ambilione duoli, prò iis

consequendis, eeolesiaslicorum et saecula-

rium principum aul. aliai um personarum

sludia requiranl, et a sanclae Romanac
Ecclesiae cardinalibus aliisque praelalis

commendalilias litleras, aliosque favores

el gratias procurcnl, quibus adiuli gradus

ri dignilates in eàdem Religione consequi

valeant :

§ <ì. Proplerea nos, diclae Religionis

officia el dignilates prò merilis cuiusque

absque ambilu confeiri cupienles, motu

proprio el ex cerlà scienlià ac mera dc-

liberalionenoslris, omnes et singulos Ca-

nonicos regulares diclae Congregalionis

et Ordinis, cuiuscumque status
,
gradus,

condilionis, praeemincnliae, qualilalis el

dignilalis existenles, qui de caelero prò

praelaluris, gradibus, honoribus, dignila-

tibus, administralionibus, funetionibus el

aliis officiis CongregalioniselOrdinisprae-

dictorum consequendis, ad principum et

praelalorum ac aliarum quarumeumque
personarum, lam ecclesiaslicarum quam

1 Similem de hac re Constilutionein Juibes

supra pag. 136 ;r. t.).
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saecularium, de gremio diclae Congrega-

lionis non cxislenlium, etiam cardina-

lati^ honore et quacumque saeculari di-

gitiate et excellenlia, eliam imperiali

,

regali el ducali fulgentium favores recur-

rerint, aul alias viis illicilis ad huiusmodi

praelaturas, gradus, honores dignilates,

adminislrationes et alia officia obtinenda

aspiraverint, vel aliis minus legilimis et

honeslis rationibus ea obtinere quesive-

rinl, ac iis obtenlis usi fuerint, illorum-

que complices el faulores, ad quascumque

praelaturas, dignilates, officia, gradus, ho-

nores, adminislrationes et munerain ipsà

Gongregatione obtinenda, perpetuo inha-

biles declaramus, ac oblentis per eos prae-

laluris, gradibus, bonoribus., dignilali-

bus, administralionibus, funetionibus et

officiis huiusmodi co ipso privamus , et

sic privatos voce lam adiva quam pas-

siva carere decernimus el declaramus.

| 3. Atque in virlute sanclae obedien-

liae, ac sub exeommunicationis lalae sen-

lentiaepoenA, omnibus dictorum Congre-

galionis et Ordinis superioribus, praelalis,

canonicis, quocumque titulo nuncupalis,

eliam priori generali, praescnlibus el

fuluris, praecipimus dislricteque manda-

mus, ne quempiam ullo tempore, preci-

bus, lilleris, vel favoribus adducli, vel

alias ad inslantiam , seu requisitionem,

vel contemplationem principum , eliam

imperaloris, regum, ducum et rerumpu-

blicarum vel praelalorum, eliam S. R. E.

cardinalium, aut aliarum quarumeumque
personarum, lam saecularium quam eccle-

siaslicarum, extra dicium gremium exis-

lentium, ad cuiusvis generis praelaturas,

gradus, honores, dignitales, adminislra-

tiones, funcliones el officia diclae Con-

regalionis promovere vel poenas aliquas

remitlere audeanl vel praesumant.

| 4. Decernentes electiones et promo-

tiones ad monasleria seu prioralus vel

officia dirliirum Congregalionis etOi'dinis

Snperioribns-

qne in electio-

nibn<; huinsmn-

ili favores at-

tendere, vel pne.

nas aliquas re-

mittere prohi-

bet sub poena
inobedienliaeet

exeommuoica-
lionis.

Elertinnes a-

lili-r l'aclas ir-

ritat.
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Contravcnieu-